[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	24.05.2023 г.
	№
	35

Об отмене решения Совета муниципального

образования г. Красноармейск от 27.04.2022г. № 19

            В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Красноармейским районным Собранием, в соответствие с действующим законодательством,  Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:

        1. Отменить решение Совета муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области от 27.04.2022г. № 19  «О передаче сооружений водопроводов из муниципальной собственности муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области».

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                         А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                               А.В. Куклев